С о д е ржан и е : Об организации проведения в г. Уфе ярмарок -  продажи белорусских товаров народного потребления

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

■*s§Ss&

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

« февраль 20̂ й № «№„ февраля 20f£/r

На основании обращения Посольства Республики Беларусь в
Российской Федерации (вх. №01-02-00112 от 13.01.2021 г.) об организации
проведения в г. Уфе ярмарок -  продажи белорусских товаров народного
потребления, в соответствии с постановлением главы Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 30 августа 2010
года № 5058 «О порядке организации ярмарок и продажи товаров на них на
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1. Главам администраций Демского и Орджоникидзевского районов
городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

1.1. провести тематические ярмарки-продажи белорусских товаров
народного потребления с 26 февраля по 4 марта 2021 года на территории
Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан на
пересечении ул. Правды -  Ухтомского, с 5 по 14 марта 2021 года на
территории Орджоникидзевского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан на площади им. С. Орджоникидзе (ул.
Первомайская, 14);

1.2. создать надлежащие условия для проведения ярмарки-продажи
белорусских товаров народного потребления.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению
тематических ярмарок -  продажи белорусских товаров народного потребления
в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Заместитель главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Н.С. Фадеев

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ

18-р от 04.02.2021
13 от 05.02.2021
71-24-13 от 05.02.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е ржан и е : Об организации проведения в г. Уфе ярмарок -  продажи белорусских товаров народного потребления

Утверждён
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от /з # ' <!?<?.

План
мероприятий по подготовке и проведению тематических

ярмарок-продажи белорусских товаров народного потребления

№
п/п

Содержание мероприятия Срок
испол­
нения

Ответственные
исполнители

1. Организация и проведение ярмарки-
продажи белорусских товаров
народного потребления в соответствии
с требованиями Указа Главы
Республики Башкортостан от
18.03.2020 г. № 111 «О введении
режима «Повышенная готовность» на
территории Республики Башкортостан
в связи с угрозой распространения в
Республике Башкортостан новой
коронавирусной инфекции», Приказа
Г осударственного комитета
Республики Башкортостан по торговле
и защите прав потребителей от
20.10.2020 г. № 368 О внесении
изменений в приказ Государственного
комитета Республики Башкортостан по
торговле и защите прав потребителей
«Об утверждении обязательных для
исполнения организациями
(индивидуальными
предпринимателями) правил поведения
в сферах деятельности, относящихся к
ведению Государственного комитета
Республики Башкортостан по торговле
и защите прав потребителей, при
введении режима «Повышенная
готовность» на территории Республики
Башкортостан» и порядком
организации ярмарок и продажи
товаров на них.

на весь
период

организатор ярмарки

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ

18-р от 04.02.2021
13 от 05.02.2021
71-24-13 от 05.02.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержан и е : Об организации проведения в г. Уфе ярмарок -  продажи белорусских товаров народного потребления

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ

18-р от 04.02.2021
13 от 05.02.2021
71-24-13 от 05.02.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: